
Conseillers info
0 891 36 20 20 (de 7h à 21h)
(0,23 s ttc/mn*)

Serveur vocal et objets trouvés
0 890 36 10 10 (0,15 s ttc/mn*)
ou 36 35, dites «Transilien»
ou tapez #75 (0,34 s ttc/mn*)
*à partir d'un poste fixe

Centre de Relations Clients
Transilien SNCF
75571 Paris cedex 12  

INFORMATIONS
HORAIRES
TARIFS
INFOS TRAFIC
Internet : transilien.com
 noctilien.fr 
Portail mobile, WAP / I-modeTM : transilien.mobi

RC
S 

B 
55

20
49

44
7 

- 0
5/

20
09

 - 
ré

al
is

at
io

n 
: S

N
CF

 C
ST

Montigny 
Beauchamp4

N153 St-Germain 
en Laye

Paris 
Gare Saint-Lazare 
Cergy Le Haut

Avec Noctilien, le STIF, Autorité Organisatrice 
des transports d’Ile-de-France, propose depuis 
septembre 2005 un réseau régional de bus 
nocturnes qui circulent toutes les nuits en Ile-de- 
France, de 0h30 à 5h30.

Le réseau Noctilien est organisé autour de 5 
stations de correspondance parisiennes reliées 
entre elles par des bus tous les ¼ d’heure, et d’où 
partent les lignes vers la banlieue.

Toutes les gares RER sont desservies..

Retrouvez toutes les informations et horaires sur 
noctilien.fr et transilien.com.

Les horaires en temps réel sont disponibles sur 
transilien.mobi. via votre portail mobile WAP ou 
I-modeTM . 

Avec Noctilien, facilitez vos déplacements de nuit 
partout en Ile-de-France.

NOUVEAUX HORAIRES 
à partir du 29 juin 2009 



Bus Noctilien, pour rentrer chez soi en toute tranquillité
Toutes les nuits de l’année Quel titre 

de transport 
pour utiliser 
Noctilien ?
Noctilien est 
accessible avec 
les forfaits
(Navigo mois 
ou semaine, 
Intégrale, imagine 
R, Mobilis...).

Vous pouvez aussi 
utiliser des tickets 
t+, des billets  
« origine - 
destination » 
vendus en gare 
ou auprès du 
conducteur du bus 
Noctilien.

Pensez à valider 
vos titres de 
transport lors de 
la montée dans le 
bus.

Ga
re

 de
 M

on
tig

ny
 B

ea
uc

ha
mp

   P
la

ce
 d

e 
la

 G
ar

e

Ga
re

 de
 Pi

er
re

lay
e

   R
ue

 d
u 

G
én

ér
al

 D
e 

G
au

lle

Ga
re

 de
 St

-O
ue

n l
’A

um
ôn

e L
ies

se

   D
ev

an
t l

a 
ga

re

Ga
re

 de
 St

-O
ue

n l
’A

um
ôn

e 

  R
ue

 R
en

é 
G

od
et

Ga
re

 de
 Po

nto
ise

   P
la

ce
 d

u 
G

én
ér

al
 D

e 
G

au
lle

Ga
re

 de
 Ce

rg
y P

ré
fec

tur
e

   G
ar

e 
ro

ut
iè

re

Ga
re

 de
 Ce

rg
y S

t-C
hr

ist
op

he

  G
ar

e 
ro

ut
iè

re

 

G
A

R
E 

ST
-L

A
ZA

R
E

   P
la

ce
 d

u 
H

av
re

G
A

RE
 D

E 
CE

RG
Y 

LE
 H

A
U

T

   
 G

ar
e 

Ro
ut

iè
re

 

Paris CergyBeauchamp Pierrelaye Pontoise

 (Zone Tarifaire)51 4

N01 N02

N152

N152 N152 N152

N153

St-Ouen l’Aumône

4

4

Gare de Cergy le Haut 0:00 1:10 2:20 3:30

Gare de Cergy St Christophe 0:04 1:14 2:24 3:34

gare de Cergy - Préfecture 0:12 1:22 2:32 3:42

Gare de Pontoise 0:17 1:27 2:37 3:47

Gare de St Ouen l’Aumône 0:21 1:31 2:41 3:51

Gare de St Ouen l’Aumône Liesse 0:26 1:36 2:46 3:56

Gare de Pierrelaye 0:30 1:40 2:50 4:00

Gare de Montigny Beauchamp 0:38 1:48 2:58 4:08

Gare Saint-Lazare 1:10 2:20 3:30 4:40

Gare Saint-Lazare 1:00 2:10 3:20 4:30

Gare de Montigny Beauchamp 1:32 2:42 3:52 5:02

Gare de Pierrelaye 1:40 2:50 4:00 5:10

Gare de St Ouen l’Aumône Liesse 1:44 2:54 4:04 5:14

Gare de St Ouen l’Aumône 1:49 2:59 4:09 5:19

Gare de Pontoise 1:53 3:03 4:13 5:23

Gare de Cergy - Préfecture 1:58 3:08 4:18 5:28

Gare de Cergy St Christophe 2:06 3:16 4:26 5:36

Gare de Cergy le Haut 2:10 3:20 4:30 5:40

 GARE ST-LAZARE  CERGY LE HAUT CERGY LE HAUT  GARE ST-LAZARE


